

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bröderna Götessons Åkeri Aktiebolag

Org.nr. 556173-2511

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Götessons Åkeri Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 3 oktober 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Läckeby 2025-10-03

  
-----  
Rolf Götesson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bröderna Götessons Åkeri Aktiebolag

Org.nr. 556173-2511

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Bröderna Götessons Åkeri Aktiebolag

Org.nr. 556173-2511

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av lastbilstransporter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kalmar.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	7 491 690	10 966 592	9 927 781	7 636 937
Resultat efter finansiella poster	-34 650	-488 216	-329 342	-349 239
Soliditet (%)	14,55	12,20	24,46	43,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 32% med anledning av att antalet fordon minskat under året samt minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 265 465	-488 216	897 249
Balanseras i ny räkning			-488 216	488 216	0
Årets resultat				-34 650	-34 650
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	777 249	-34 650	862 599

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	777 249
Årets resultat	-34 650
	<u>742 599</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	742 599
	<u>742 599</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025100805912

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 491 690	10 966 592
Övriga rörelseintäkter		<u>1 270 340</u>	<u>277 011</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		8 762 030	11 243 603
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-4 672 504	-6 269 374
Personalkostnader	2	-2 522 288	-3 572 245
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 189 940	-1 529 953
Övriga rörelsekostnader		<u>-110 205</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-8 494 937	-11 371 572
<b>Rörelseresultat</b>		267 093	-127 969
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		588	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	1 430
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-302 419</u>	<u>-361 677</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-301 743	-360 247
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-34 650	-488 216
<b>Resultat före skatt</b>		-34 650	-488 216
<b>Årets resultat</b>		<u>-34 650</u>	<u>-488 216</u>

2025100805913

**BALANSRÄKNING**

2025-04-30

2024-04-30

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 535 779

5 797 024

**Summa materiella anläggningstillgångar**

4 535 779

5 797 024

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

4

21 101

21 101

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

21 101

21 101

**Summa anläggningstillgångar**

4 556 880

5 818 125

**Omsättningstillgångar**

**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

11 398

13 377

**Summa varulager**

11 398

13 377

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

90 000

292 750

Övriga fordringar

0

10 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

806 392

1 022 759

**Summa kortfristiga fordringar**

896 392

1 326 109

**Kassa och bank**

Kassa och bank

463 444

196 728

**Summa kassa och bank**

463 444

196 728

**Summa omsättningstillgångar**

1 371 234

1 536 214

**SUMMA TILLGÅNGAR**

5 928 114

7 354 339

2025100805914

**BALANSRÄKNING**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

777 249

1 265 465

Årets resultat

-34 650

-488 216

**Summa fritt eget kapital**

742 599

777 249

**Summa eget kapital**

862 599

897 249

**Långfristiga skulder**

5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 832 919

3 847 062

**Summa långfristiga skulder**

2 832 919

3 847 062

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

1 014 144

1 056 213

Leverantörsskulder

485 674

515 194

Skatteskulder

26 987

0

Övriga skulder

522 829

421 529

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

182 962

617 092

**Summa kortfristiga skulder**

2 232 596

2 610 028

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 928 114**

**7 354 339**

2025100805915

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

6

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda**

**2024/2025**

**2023/2024**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

6,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

**2025-04-30**

**2024-04-30**

Ingående anskaffningsvärden

13 952 037

11 010 037

Inköp

113 900

3 741 000

Försäljningar/utrangeringar

-3 962 702

-799 000

Utgående anskaffningsvärden

10 103 235

13 952 037

Ingående avskrivningar

-8 155 013

-7 424 060

Återförda avskr. på försäljningar/utrangeringar

3 777 497

799 000

Årets avskrivningar

-1 189 940

-1 529 953

Utgående avskrivningar

-5 567 456

-8 155 013

Redovisat värde

4 535 779

5 797 024

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

**2025-04-30**

**2024-04-30**

Ingående anskaffningsvärden

21 101

21 101

Utgående anskaffningsvärden

21 101

21 101

Redovisat värde

21 101

21 101

## NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	2 832 919	3 762 162
	Förfaller senare än 5 år	0	84 900


## Övriga noter


Not 6	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	1 950 000	1 950 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 366 498	5 514 704

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning


Läckeby

  
Rolf Götesson  
2025-10-03

  
Tommy Götesson  
2025-10-03

Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 oktober 2025.

BDO Göteborg AB

  
Johan Antonsson  
Auktoriserad revisor


